
 
 
 
 

      Vadstena den 10 sept. 2009 
 
 

ICA satsar på Sterisols HUDKOMPISAR 
 
Sterisol AB tar ett stort kliv in i konsumentsektorn genom att ICA nu valt att lista 3 av 
Sterisols unika produkter för människor med torr eller känslig hud.  
 
Sterisol Sensitive System är marknadens första och enda hår- och hudvårdsserie utan 
konserveringsmedel och utan parfym som också rekommenderas av Astma- och 
Allergiförbundet. (Inte heller färgämnen förekommer i serien.)  
 
Produkterna som listas på ICA är:  
• Body Lotion 
• Mild Soap 
• Shower Cream 
 
ICA Maxi, Kvantum och Supermarket är de profiler som ska sälja dessa 3 Hudkompisar, 
med start mitten av september 2009.  
 
Ökad medvetenhet:  
Problem med allergier har ökat stadigt. Därmed ökar också medvetenheten om vilka 
produkter man väljer för sin egen hud, men också för övriga familjemedlemmar. 
Konserveringsmedel och parfymämnen tillhör dessutom de vanligaste orsakerna till 
kontaktallergi. 
 
Allergiker, människor med torr eller känslig hud, men också människor som i förebyggande 
syfte söker skonsamma produkter får en fördel genom att använda Sterisols produkter.  
 
En komplett serie: 
Hela serien består av 7 produkter för hår- och hudvård. Några begrepp som kännetecknar 
serien är: allergiförebyggande skonsamhet, bra kosmetik, behaglig efterkänsla.   
 
Hela serien finns att köpa på nätbutikerna www.eleven.se, www.familjeapoteket.se, och 
www.oparfymerat.se. Vår ambition är hela tiden öka tillgängligheten på våra produkter i 
dagligvaruhandeln och även apotekssektorn.    
 
Serien är dermatologiskt testad av ett globalt erkänt laboratorium som heter ProDerm.. 
Summering av testresultat finner du på www.hudskolan.se      
 
Helt utan konserveringsmedel:  
Sterisol har en unik produktionsmetod och en patenterad pumpflaska som gör det möjligt att 
erbjuda produkter helt utan konserveringsmedel. Den luft- och bakterietäta förpackningen 
skyddar produkten från både bakterietillväxt och skadlig oxidation. En ventil återsluter 



förpackningen efter varje användning vilket gör att diskussionen om förkortad hållbarhet 
p.g.a. att förpackningen har öppnats inte är aktuell.  
 
För ytterligare info: 
Sterisol AB: Produktchef Marcin Malinowski, 0709-104059, marcin.malinowski@sterisol.se 
Sterisol AB: VD, Björn Rylander 0709- 104050, bjorn.rylander@sterisol.se  


